
 

 

Betterlights GmbH & Co. KG 

Göstrastraße 3 

D-95189 Köditz  

 

www.betterlights.de 

 

Firma 

Společnost Betterlights GmbH & Co. KG vznikla v roce 2013 

spojením zkušených podnikatelů z oblasti světelné techniky a 

obchodu. Od svého založení tato společnost úspěšně realizovala 

řadu projektů v oblasti energeticky úsporného osvětlení. Tyto 

projekty umožnily jejím zákazníkům snížení spotřeby energie až 

o 70 % a významně tak přispěly ke snížení emisí CO2. 

 

Produkty / služby 

Firma se zaměřuje na kompletní projekty v oblasti osvětlení. Během konzultace na místě s Vámi 

vypracuje nový koncept osvětlení, poté vytvoří plán osvětlení se svými LED produkty a poskytne  

informace o možných úsporách energie. Poté provede vlastní montáž osvětlení.  

Firma nabízí: 

• osvětlení pro skladovou logistiku 

• osvětlení pro pracoviště 

• osvětlení pro sportoviště 

• osvětlení pro výrobní dílny 

• osvětlení obchodních prostor 

Pro všechny oblasti použití si také můžete nechat vyrobit světla individuálně pro VAŠE projekty, která 

splňují VAŠE přesné požadavky.  

 

  

 

 

 

Firma hledá v ČR následující partnery 

V České republice hledá firma Betterlights GmbH & Co. KG obchodní partnery pro odbyt svých 

systémů osvětlení, zejména osvětlení pro skladovou logistiku, příp. přímé zákazníky, kterým by nabídla 

své produkty a služby. Jedná se například o vlastníky skladovacích a logistických areálů, firmy 

zabývající se dodávkami skladovací techniky, firmy z oblasti osvětlovací a elektroinstalační techniky, 

elektroinstalační firmy atd., které by zahrnuly systémy osvětlení firmy Betterlights do svých projektů. 

 

http://www.werthenbach.de/

